Switchcraft®www.switchcraft.com
5555 N. Elston Avenue/Chicago, IL 60630
Phone: 773-792-2700 Fax: 773-792-2129
SSwwiittcchhccrraafftt®NPB
569
1/4" Longframe
TT/Bantam
Dual TT/Bantam

11//44"" LLoonnggffrraammee && TTTT//BBaannttaamm
PPaattcchhccoorrddss
Part Numbering System:
Color:
1-10 Ft.Plug Type Color Code
Length
*Sample Part Number:
TT2BK (TT / 2 Ft. / Black)
*Sample Part Number:
TTD3Y (Dual TT / 3 Ft. / Yellow)
*Sample Part Number:
LF4R (1/4" Longframe / 4 Ft. / Red)
BK = Black
R = Red
O = Orange
Y = Yellow
GN = Green
BL = Blue
GY = Gray
*Custom Lengths available by request.
*TTD Series not available in gray.
*Plugs: Nickel plated copper alloy.
*Plug Handle: Molded thermoplastic.
*Cable: 26 AWG (30x40) OFCB, 110 Ohm.
*Jacket: Matte PVC
TTD + +
TT + +
LF + +
Switchcraft®www.switchcraft.com
5555 N. Elston Avenue/Chicago, IL 60630
Phone: 773-792-2700 Fax: 773-792-2129
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);